
 

              15. ročník  TOUR DE BRDY – Velká cena Strašic 

 

startuje  v sobotu 9.října  2021  ve 12:00 hodin  ve Strašicích . Závod je 

určen pro amatéry, U23,  masters, elite, juniory a ženy. Závod je vypsán na 

67km pro silniční/ gravel/ MTB kola na trati v CHKO Brdy. Závod je součástí serie 

závodů Roadcup, Galaxy , JAL a UAC . V tomto ročníku je připravena jedna trasa, 

která zavede účastníky na nejlepší místa pohoří Brd, tzn. vrch Tok, Praha a 

Padrťské rybníky.  Na trase jsou tři ,,Gravel,, úseky na prašných a lesních 

cestách. Informace k závodu najdete na www.sparta-cycling.cz a  

www.4timming.cz 

PROPOZICE: 

Datum závodu: sobota 9.10 ve 12:00 hodin 

Přihláška do 4.10.2021 na : https://prihlasky.4timing.cz/tourdebrdy/ 

1,Trasa A: 67 km Road Cup - Velká cena obce Strašice,,– start: Strašice – 

cyklostezky voj. prostoru směr Zaječov – Tok –Praha  – Malý Tok- Tři Trubky –

Padrťské rybníky – skoro Trokavec – Kolvín - lesní cesta Vlásenka – Josefka – 

Zámeček – Strašice - cíl cca ve 14 hodin 

Start vhodný na silničním, cyklokrosovém, gravel a horském kole – výsledky bez 

rozdílu použitých kol. Doprovod neoznačených mechanických vozů v prostoru 

CHKO Brdy je nepřípustný.  Žádost o možnost vjezdu zaslat na adresu pořadatele 

do 15.9.2021 . Stacionární depo je možné v obcích na okraji CHKO Brdy a to na 

výjezdu z obce Zaječov a Kolvín. Pořadatel poskytne neutrální mechanický vůz 

pro první skupinu na trase 67 km. Je vhodné mít s sebou 2 náhradní duše a 

pumpičku. 

Vyhlášení vítězů hlavního závodu ihned po dojezdu v 14.00 h. 

Celkové vyhlášení a tombola v 15.00 hodin pro 1.- 3. místo v kategorii.   

Absolutní vítězové:1. místo 5000 Kč, 2.místo 3.000 Kč, 3. místo 2 000 Kč 

Startovné : 300,- Kč pro předem přihlášené / 500,- Kč pro přihlášky před 

startem. Úhrada startovného na účet č.ú. 

Jako variabilní symbol platby uveďte prosím vygenerovaný kód z přihlášky. 

Kategorie hodnocené : 

RoadCup - Trasa A ( 67 km)  

muži A1 - 19 - 39 let  

muži C1 - 40 - 49 let  

muži D1 -50 a více let  

ženy Z1 - 15 a více let                                                                             

junioři/ kadeti 15 – 18 let      

Prezentace: sobota od 9:30 do 11:00h vyzvednutí čísel. 

Kancelář: Strašice v místě startu - sportovní areál  

Sprchy a šatny: Muzeum a turistická ubytovna Strašice 

Ředitel závodu: Zdeněk Rubáš, 603 917 656  

Další info:  http://www.sparta-cycling.cz/   https://prihlasky.4timing.cz/tourdebrdy/ 

https://prihlasky.4timing.cz/tourdebrdy/
http://www.sparta-cycling.cz/
https://prihlasky.4timing.cz/tourdebrdy/


 

 

 

 

Historičtí vítězové Tour de Brdy: 

 

2020 –  1. Maciej Paterski -Pol./Wibatech Merx, 2. Matěj Zahálka-Elkov Kasper,                       

3. Patrik   Stosz Voster ATS – ČP Škoda Cup 110 km 

2019 –  1. Martin Stošek Vitalo Future, 2. Tomáš Kalojíros AC SPARTA PRAHA, 

    3.Henri Uhlig Německo/ Kelheim  

2018 – 1.Tomáš Kalojíros.2. Petr Malán oba AC SPARTA PRAHA, 3,František Honsa ČS  

2017 -  1.Tomáš Kalojíros.Topforex 2.Vojtěch Sedláček CK Příbram ,3. Josef Hořejší AC 

SPARTA  PRAHA 

2016 – 1.Tomáš Kalojíros 2 Denis Rugovac 3 Václav Viktorin všichni AC SPARTA PRAHA 

2015 – 1. Tomáš Kalojíros PSK Whirpool .2.Petr Fiala 3.Jonáš Vojtěch AC SPARTA PRAHA 

2014 – 1.Martin Hunal PSK Whirpool 2.Martin Hačecký Dukla Praha 3. Jindřich Dlask U23 ex 

2013- 1. Martin Hunal AC SPARTA PRAHA, 2. Stanislav Kozubek 3.František Paďour oba 

Bauknecht 

2012 – 1.Rostislav Krotký (AC SPARTA PRAHA), 2.Adam Homolka, 3. František Paďour 

2011 – 1.Jiří Bareš (ASC Dukla Praha), 2.Milan Kadlec, 3.Lukáš Smola 

2010 – 1.Ondřej Cink – (Merida) 2. Milan Kadlec,Dukla Praha 3. Jiří Hudeček 

2009 – 1.Rostislav Krotký (AC SPARTA PRAHA), 2. Michal Kesl, 3. Richard Faltus 

2007 – 1.Zdeněk Křížek( AC SPARTA PRAHA), 2.Roman Hanzelín, 3. František Raboň 

2004 -  1.Radek Bečka AC SPARTA PRAHA,  MTB 

 

 


